2024年11月20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄

 （コード番号：166A 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 M&A・グループ戦略部長 淺 井  亨

 （TEL  03-6447-0575）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年９月30日を基準日とする剰余金の配当について下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。なお本件は、2024年12月19日開催予定の当社第

１期定時株主総会に付議する予定であります。

記

 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2024年11月12日公表）

基準日 2024年９月30日 同左

１株当たり配当金 16円00銭 同左

配当金の総額 824百万円 ―

効力発生日 2024年12月20日 ―

配当原資 利益剰余金 ―

（注）当社は2024年４月１日設立のため、前期実績は記載しておりません。

 （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 期末 年間

2024年９月期（第１期）実績 16円00銭 16円00銭

2025年９月期（第２期）予想 35円00銭 35円00銭

以 上